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Sol ute 
Sol inne 
Sol i hjertet 
Sol i sinnet 
Å, hvor det skinner 
Sola den stråler og håret det ------------------- 
 

Tar ikke med resten for det gjelder ikke dere og våre håpefulle 
          
 
Nok et skoleår er over og vi går snart i feriemodus både store og små. Mye godt i vente og 
annerledes dager for alle. Vi håper på fine sommerdager samme hvor vi befinner oss. Vi får 
lagre på solstråler som kommer oss til nytte og glede utover høsten. Men det er lenge, lenge 
til.   
 
Siste skoledag i år er 22.06.10 og for SFO fra 29.06.10. 
 
 

Personalet ved Gausel skole 
 
Vi er svært fornøyd med at vi har et dyktig og stabilt personale ved Gausel skole også for 
skoleåret 2010/11. Det blir noen endringer også dette året av ulike årsaker.   
 
Vi er ikke glad for at Michel Gasper nå forlater oss for å flytte østover der han har sin familie. 
Vi ønsker ham lykke til og uttrykker vår takk for alt det gode kvalitetsarbeidet han har gjort 
både faglig og sosialt, og ikke minst da han startet skolekor på Gausel skole. 
Kjersti Nilsen går ut i omsorgspermisjon fra august. Vi ønsker henne lykke til. 
Jan Egil Tjønn tar ut farspermisjon i 12 uker i høst. Når han er tilbake i oktober, vil han 
erstatte Helene Grimsmo som skal ha omsorgspermisjon. Vi har tilsatt Janne Hetle som skal 
være i vikariat fram til 31.12.10. Hun er adjunkt og skal være kontaktlærer på 5. trinnet. Vi 
ser fram til å få henne i vår stab.  
Vi har også tilsatt Venke Asheim som lærer. Hun kjenner Gausel skole både fordi hun har 
jobbet i skole og SFO. Vår bibliotekar, Inger von der Lippe er erfaren lærer og vil ved siden 
av å være bibliotekar, være lærer på 4. trinnet. Inga Veen er tilbake som vikar og vil ha 
medansvar for norsk på 2. trinnet. Inspektør, Hilde Helstrup vil være på 7. trinnet og ha 
medansvar for norsk. 
Anita H. Aasland og May Bang kommer tilbake etter omsorgspermisjon. Vi ser fram til det.  
 
 
 
 
 



Personalfordeling 2010-2011 

Trinn Gruppe Kontaktlærere Faglærere, assistenter, b&u 

og miljøarbeidere 

1 Blåklokke Margrethe Thysse Reidun Torsteinsbø 

  Fiol Ester Nordfoss Tove Oliversen 

  Hvitveis Venke  Asheim Vanessa Larsen 

  Løvetann Inger Lise Tønnesen   

  Skogstjerne Rita Stensen   

  Tusenfryd Anbjørg Malmin   

2 Blå  Tonje Urdal Edel Tykhelle 

  Gul Lillian Øksnevad Inga Veen 

  Rød May Bang Keykavoos Maleknasri 

      Maria Johansen 

      Reidun Torsteinsbø 

      Joar Helgøy 

3 Blå Rune Hauge Live Warhuus 

  Gul Torild Torgersen Rebekke Wathne 

  Rød Anita Aasland   

4 Blå Oddveig Helland Inger von der Lippe 

  Gul Solveig Strandenæs Robby Johannesen 

  Rød Heddy Steffensen Joar Helgøy 

5 Blå Mari Mathisen Anne Lise Hagen 

  Gul Karl Inge Aadnøy Vigdis Johannessen 

  Rød Janne Hetle   

6 Blå Wenche Storhoug Vigdis Johannessen 

  Grønn Haakon Skår-Olsen Ellen Hagen 

  Gul Helene Grimsmo/Jan Egil Tjønn   

  Rød Annett Braungart   

7 Blå Bjørn Erik Rannestad Haakon Skår-Olsen 

  Oransje Torhild Tollefsen Hilde Helstrup 

  Rød Egil Idsøe Ellen Hagen 

      Live Warhuus 



Personalet i SFO 2010/11 
 
Også i SFO har vi også en fast, dyktig og stabil stab av medarbeidere.  
Vi har et personalel med god kompetanse på ulike områder. Til høsten vil de også ha ansvar 
for leksehjelp for 1. – 4. Trinnet. Silje, Karense, Tina og Sini har gjort andre valg for neste 
SFO-år.  

 
Avdelingsledere i SFO 
1. trinn 2. trinn 3. trinn 4. trinn 

Anne Lise Hagen  
Vigdis Johannessen 

Maria Johansen 
Tove Eik 

Tove Oliversen Roberta Johannesen  

 

Ved hver av avdelingene vil det være 2-3 assistenter.  

Vi tar forbehold om endringer.  
 

 

Leksehjelp for 1. – 4. Trinn 
Det blir leksehjelp for 1. – 4. trinnet fra høsten 2010. Det er sendt ut brev med ranselposten 
om påmelding til alle på 1. – 4. trinn. Påmelding er bindende inntil du skriftlig melder barnet 
av tilbudet om leksehjelp. Som det går fram av brevet er leksehjelpen lagt til tirsdager og 
torsdager etter skoletid med en time hver av dagene.  
Leksehjelp erstatter ikke oppfølging fra hjemmet i forhold til lekser. 
Vi avventer antall påmeldte og vil legge til rette ut fra antall, rom- og personalsituasjon. En 
del brikker må være på plass.  
Vi regner ikke med å komme i gang før tidligst 01.09.10 dersom det ikke skjer endringer som 
vi ikke har forutsett. 
 

Fysisk aktivitet for 5. – 7. trinnet 
 
Vi vil også legge til rette for fysisk aktivitet i kommende skoleår. Fysisk aktivitet er 
obligatorisk og utvider derfor skoledagen til elevene med 2 timer i løpet av 5. – 7. trinnet. 
Vi har ikke oversikt pr. dato hvordan dette skal organiseres og hvem som skal ha ansvar for 
tilbudet. Vi tenker oss ca 2-3 aktiviteter som elevene rullerer på i løpet av året. Tilbudet 
starter opp tidligst 01.09.10. 
  

Klær  
 
Elevene tar med seg alt tøy hjem i ferien. Vi vil be deg se til at du har fått med deg alt som er 
ditt.  
 

Gjenglemte klær 
 
Det er alltid også mange gjenglemte klær som ligger og venter på eier. Dersom du trenger 
hjelp til å se etter det ditt barn kan ha mistet, ber vi deg snakke med lærer eller assistenter. 
Gjenglemte klær blir liggende i gymsalen mandag 21.06.10. Ta gjerne en tur innom og se om 
det er noe ditt barn har forlagt. 
 

 



Aktiviteter 
Skolekoret hadde en flott sangsamling for alle på skolen og for korets foresatte 16.06.10. De 
er utrolig flinke. Takk til elever og dirigenter, Solveig og Michel. 
 
Vi har hatt stor glede og godt utbytte av tilbudene i den kulturelle skolesekken. Det er et 
variert tilbud til alle trinn og program som velges for trinnene knyttes opp til fagplanene. 
 
Onsdag 16.06.10 er det avslutningsfest for 7. trinnet.  Vi har noen flotte elever som vi med 
glede kan overlate til ungdomsskolen. Det er alltid vemodig å ta farvel 
Mandag 21.06.10 er det idrettsdag for 5. - 7. trinnet.  En aktiv og givende dag. 
SFO har mange aktiviteter. Artikler og planer finner dere på hjemmesiden. 

 
Informasjonshefte for Gausel skole for 2010/11  
 
Tradisjon tro utarbeider vi nytt informasjonshefte med nyttige opplysninger, tidlig i 
høstsemesteret. Vi tar sikte på at det er ferdig i uke 40. Inntil da fungerer informasjonsheftet 
dere fikk høsten 2009. Det ligger på skolens hjemmeside. Vi legger også ut Gauselnytt på 
hjemmesiden. 
 
Vi minner om at dere abonnerer på nyheter på hjemmesiden. Det må gjøres på ny hvert 
skoleår. 
 

SFO starter nytt år 02.08.10 
 
Barna kommer etter avtale. Det har gått ut eget påmeldingsskjema. Det avtales tid med 
personalet om hvilken dag og tid ditt barn starter på SFO. Dette for at vi skal ta godt i mot 
dem. 
Det er spesielt viktig for elever som møter skolen for første gang. 
 

Skolestart mandag 16.08.10 
 
Elevene møter ved hovedinngangen. Vi vil ha en kort fellessamling i aulaen. 
 
Kl 08.30  2. – 7. trinnet 
Kl 10.00 1. trinnet 
 
Det er ordinær skoledag allerede fra første dag, så ta med matpakke. 
 
 
Vi benytter anledningen til å takke for godt samarbeid. 
 

Riktig god sommer til alle!  
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Tone Roaldsøy  Berit Mæle Thuestad   Hilde Helstup 
rektor    inspektør   inspektør 


